中３クラス 保護者各位

　 受験 松井塾

   時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、６月は中３クラスの個人面談月間となっております。個人面談は保護者の方と担任の面談です。

面談をご希望の方は、下のＱＲコードを読み取りいただき、6月22日（土）までに送信してください。後日、

日時のご連絡をいたします。送信から３日以内に当塾からの連絡がない場合には、お手数ですが当塾

までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

期　間 ： 6月1日(土)　～　6月29日(土)　    ※日曜・祝日をのぞく

時　間 ： 午前１１時　～　午後４時

※ 上記以外の日時をご希望の場合は、ご相談下さい。

※ 生徒面談を担当した講師が担当いたしますが、

ほかの講師を指名していただくこともできます。

面談をご希望の方は、右のＱＲコードを読み取りいただき、

6月22日（土）までに送信してください。

（松井塾のＨＰから送信していただくことも可能です）

2024年5月24日

個人面談のお知らせ

　記